
Přípravky�nejsou�určeny�k�používání�jako�náhrada�pestré�stravy.�Uchovávejte�mimo�dosah�dětí.�Nepřekračujte�denní�dávkování.�Dbejte�na�různorodou�a�vyváženou�stravu�a�zdravý�životní�styl.

�Àn���Cardumis�
Ostropestřec�pečuje�o�funkci�jater

Cardumis�obsahuje�výtažek�z�bodláku�ostropestřce�
mariánského,�jehož�hlavní�složkou�je�látka�silymarin.�
Ostropestřec� (Silybum�marianum)� podporuje� zdra-
ví� jater� -� přispívá� k� jejich� fungování,� k� detoxikační�
schopnosti,�ochraňuje�jaterní�buňky�před�škodlivým�
vlivem�prostředí.� Přispívá� k� normální� hladině� cukru�
v�krvi,�působí� jako�antioxidant,�podporuje�normální�
činnost�srdce.�Kladně�ovlivňuje�trávení,�je�užitečný�pro�
přirozenou�obranyschopnost�a�odolnost�organismu.

Balení:�50�ml�
Doporučené�dávkování:�5�kapek�3x�denně
Návod�k�použití:�ráno,�v�poledne�a�večer,�po�jídle,�rozmíchat�
v�dostatečném�množství�tekutiny.�Před�použitím�protřepat.
Obsah:� ostropestřec� mariánský� (Silybum� marianum),� cca�
51�%�alkoholu.�0,2�ml�(5�kapek)�=�43,4�mg�semen�ostro-

(doplněk�stravy)

Cena:�395�Kč
Kód:�300�988

pestřce� mariánského.� Výro-
bek�není�určen�dětem.�

jasomzdravie
Oval

jasomzdravie
Textbox
CENA: 17 €


